contra a Prefeitura, objetivando basicamente, a anulação de seu
contrato, e demissão de trabalho, neste caso, a desistência
deverá observar o disposto do inciso II, deste artigo.
 
Art. 11. O Chefe do Poder Executivo obrigar-se-á a determinar
a elaboração no prazo de trezentos e sessenta e cinco dias (365)
dias, os Códigos de Obras e Postura e de Zoneamento e
Parcelamento do solo.
 
Parágrafo Único. Nomear uma comissão de alto nível
constituída de funcionários públicos, representantes da Câmara
Municipal e das organizações comunitárias da sociedade
Inajaense, para que procedam o levantamento estatístico das